Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального фестиваля
детского творчества «Мой город» в рамках
форума «Парад искусств» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о муниципальном фестивале детского
творчества «Мой город» форума «Парад искусств» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом начальника
управления образования Невьянского городского округа от 28.03.2022 года
№ 167-Д, на основании протокола заседания оргкомитета форума «Парад
искусств» от 15.04.2022 года в целях создания оптимальных условий для
развития творческого потенциала детей и подростков и удовлетворение их
потребностей в творческой самореализации средствами художественно -
эстетического образования и в соответствии с протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
городского округа победителей и призеров муниципального фестиваля
детского творчества «Мой город»:

1.1. в младшей возрастной категории
в номинации «Вокал» (соло):
-  Можаеву Марию, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую I место;

в номинации «Вокал» (вокальные группы):
-  коллектив обучающихся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 1 Невьянского городского округа, занявший I место;

-  младшую группу ансамбля «Солнечная капель» муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа, занявшую
II место;

N° документа

/? « > /-  я>
Дата

Я/. О1/.

-  вокальную группу обучающихся 1 классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа, занявшую
III место;

в номинации «Вокал» (ансамбли, хоры):
-  младший хор муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского
городского округа, занявший I место;

в номинации «Хореография»:
-  творческое объединение «Жемчужина» Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа, занявшее I место;

-  творческое объединение «Студия звезд» группа «Радуга»
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр творчества» Невьянского городского округа, занявшее II место;

-  коллектив обучающихся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 1 Невьянского городского округа, занявший III место;

в номинации «Лучший ведущий»:
-  Щелкунову Алису, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшую I место;

-  Коваль Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 1 Невьянского городского округа, занявшую II место;

-  Глинских Егора, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги, занявшего III место;

1.2. в средней возрастной категории
в номинации «Вокал» (соло):
-  Кошкарову Веру, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги, занявшую I место;

-  Матвееву Софью, обучающуюся Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую II место;

-  Колпакову Веронику, обучающуюся Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую III место;

в номинация «Вокал» (вокальные группы):
-  вокальную группу «Семь нот» муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 4 Невьянского городского округа, занявшую I место;

-  вокальную группу «Ассоль» Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 1 Невьянского городского округа, занявшую II место;

в номинации «Вокал» (ансамбли, хоры):
-  сводный хор муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского
городского округа, занявший I место;

-  хор Муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Центр творчества» Невьянского городского округа, занявший
II место;

в номинации «Хореография»:
-  творческое объединение «Студия звезд» Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа, занявшее I место;

-  Казанцеву Марию, обучающуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 2 Невьянского городского округа, занявшую II место;

-  коллектив обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 4 Невьянского городского округа, занявший III место;

в номинации «Театр»:
-  коллектив обучающихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявший I место;

-  театральный коллектив «РОСТо'К» Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявший II место;

-  коллектив обучающихся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
N° 2 Невьянского городского округа, занявший III место;

в номинации «Лучший ведущий»:
-  Шмырина Тимофея, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшего I место;

-  Рожкова Михаила, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшего II место;

-  Рякшину Анну, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшую III место;

1.3. в старшей возрастной категории
в номинации «Вокал» (соло):

-  Харлову Наталью, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшую I место;

-  Милькову Элину, обучающуюся Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую II место;

в номинации «Вокал» (вокальные группы):
-  вокальный дуэт Харловой Натальи и Костоусова Егора

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр творчества» Невьянского городского округа, занявший I место;

-  старшую вокальную группу «Семь нот» муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, занявшую
II место;

в номинации «Хореография»:
-  коллектив обучающихся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
N° 1 Невьянского городского округа, занявший I место;

-  коллектив обучающихся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 2 Невьянского городского округа, занявший II место;

-  коллектив обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявший III место;

в номинации «Театр»:
-  коллектив обучающихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявший I место;

в номинации «Лучший ведущий»:
-  Харлову Наталью, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшую I место;

-  Корчагина Андрея, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 1 Невьянского городского округа, занявшего II место;

-  Чуракова Андрея, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 4 Невьянского городского округа, занявшего III место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и
призеров муниципального фестиваля детского творчества «Мой город»
форума «Парад искусств» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы
Среднего Урала»:

-  Бессоновой Оксане Валерьевне, педагогу муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 Невьянского городского округа;

-  Бондарь Елене Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
N° 1 Невьянского городского округа;

-  Бызовой Светлане Владимировне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N° 4 Невьянского городского округа;

-  Винокуровой Татьяне Николаевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа;

-  Кадциной Елене Николаевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа;

-  Комаровой Юлии Александровне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа;

-  Можаевой Любови Георгиевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N° 4 Невьянского городского округа;

-  Орловой Наталии Борисовне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №6 Невьянского городского округа;

-  Покидько Елене Викторовне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа и Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
N° 1 Невьянского городского округа;

-  Половинкиной Елене Валериевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N° 4 Невьянского городского округа;

-  Рассказовой Жанне Константиновне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа;

-  Рякшиной Оксане Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа;

-  Саранкиной Наталье Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

-  Ушаковой Елене Борисовне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа;

-  Филяевских Марине Михайловне, педагогу муниципального

общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа;
-  Хадасевич Наталье Анатольевне, педагогу муниципального

общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа и
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр творчества» Невьянского городского округа;

-  Шмаковой Екатерине Андреевне, педагогу Муниципального

общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа;
-  Шмаковой Юлии Алексеевне, педагогу Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Невьянского городского
округа Богданову Светла ”

Исполняющий обязанное
Начальника управления <j

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

Невьянского городского С.Л. Матвеева